
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mottafollone.  Responsabile Procedimento della Pubblicazione: 
IANNUZZI Adelina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Mottafollone 
(Provincia di Cosenza) 

 

Prot. N.   3714  del 03/07/2025 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
DETERMINAZIONE:    
 
N. 256 DEL REG. GENERALE  
 

 
DATA: 03/07/2025 

OGGETTO: 
Impegno spesa manutenzione ed acquisto elettrodi per  
defibrillatore Tecnoheart Smart situato in Piazza 
Indipendenza. 
 

 
L’anno duemilaventicinque il giorno tre del mese di luglio negli Uffici comunali, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Individuato con Decreto Sindacale n. 6 del 14/06/2024 

 
Premesso che per una maggiore tutela a salvaguardia della salute dei cittadini mottafollonesi, 
necessita procedere alla manutenzione e all’acquisto di elettrodi di ricambio per il defibrillatore 
esterno con totem sito in Piazza Indipendenza; 
Che per tale ragione è stato chiesto preventivo alla Ditta “Low Cost Service S.R.L.” Via Montanara, 
n.24 - 41049 sassuolo (MO) Cod. Fisc/ P.Iva 03779690365 venditrice del defibrillatore; 
Che la Ditta “Low Cost Service S.R.L.” Via Montanara, n.24 - 41049 Sassuolo (MO) ha presentato 
preventivo allegato agli atti, per un totale di €. 214,11; 
Ritenuto di dovere affidare alla predetta ditta la fornitura di cui sopra; 
Ritenuto altresì di dovere provvedere in merito; 
Visti: 

- gli artt. 163 e 192 del D.lgs.vo n.267/2000; 
- il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, “Codice dei contratti pubblici”, e appalti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture; 
- il D.lgs. n.95/2012; 
- il vigente Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento Comunale in materia di contabilità comunale; 
- il regolamento sul funzionamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il DURC 

 DETERMINA 
 
Di richiamare la premessa che precede; 
Di assumere l’impegno della complessiva somma di €. 214,11 sul cap. 82 codice 1.03.01.02 del 
bilancio 2025-2027 esercizio 2025; 
Di affidare la predetta fornitura per il prezzo di cui sopra alla Ditta “Low Cost Service S.R.L.” Via 
Montanara, n.24 - 41049 sassuolo (MO) Cod. Fisc/ P.Iva 03779690365; 
Di comunicare successivamente al fornitore la presente determinazione, ai sensi dell’art. 191, 1° 
comma, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
Di Liquidare gli importi dovuti, con separato provvedimento entro 30 giorni dalla data di consegna 
e fatturazione; 
Di dare atto che il codice identificativo gara è il seguente: CIG B76A5A83FB; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mottafollone.  Responsabile Procedimento della Pubblicazione: 
IANNUZZI Adelina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Contabile per la parte di competenza. 
Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi 
cosi come previsto dall’Art. 32 comma 1 della legge 18/06/2009 n. 69 e sul sito della trasparenza di 
cui al D.Lgs del 14/03/2013 n. 33; 
 

 

 

 

 
 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 

F.to: (BRINDISI Saverio Antonio) 

 

F.to: (BRINDISI Saverio Antonio) 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mottafollone.  Responsabile Procedimento della Pubblicazione: 
IANNUZZI Adelina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’art,. 147/bis, comma 1, del D. 
Lg. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità 
tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza 
dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, 
nazionale, regionale, statutaria e regolamentare.  
 

Il Responsabile del Servizio   
 
 

F.to: BRINDISI Saverio Antonio 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1 del D. Lgs. N. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti 
sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, osservato:  
……………………………………………………………………………………………………………….....  
………………………………………………………………………………………………………………..  
RILASCIA:  
(X ) PARERE FAVOREVOLE.  
( ) parere sfavorevole, PER LE MOTIVAZIONI ALLEGATE.  

 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 

 
 Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria 
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa 
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, 
mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi 
dell’art. 191, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000:  
 

 
Mottafollone, li 03/07/2025 

 
Il Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: IANNUZZI Adelina 

 
C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 

 

N.  del Registro Pubblicazione 
SI ATTESTA 

 
che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio, per rimanervi 
pubblicata per 15 (quindici) giorni consecutivi. 
 
Mottafollone, lì 03/07/2025 

Il Responsabile del Servizio   
 
 

F.to: IANNUZZI Adelina  

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  

Il Responsabile del Servizio  Mottafollone, 03/07/2025 

F.to: BRINDISI Saverio Antonio  


